
TEXTILTRANSFER POWER
No-Cut Lasertransfer-Set zum Bundlepreis

VISCOM

Kein Schneiden • Kein Plotten • Kein Entgittern • Kleinste Schrift en und Motive möglich

100 Blatt FOREVER 
Laser-Dark (No-Cut) A-Foil 

Finishing 2-Blatt-System

-37% vom UVP!

STAHLS’ 
Hotronix® Fusion IQ™ 

Transferpresse 40 x 50 cmTransferpresse 40 x 50 cm

100 Blatt FOREVER
Laser-Dark (No-Cut) 

B-Paper LowTemp
Spezialpapier

Finishingmatte
matt, 25 Bogen

Hier geht’s zum 
Youtube Video:

OKI Pro8432WT 
DIN A3 Laserdrucker mit 

White Toner-SystemWhite Toner-System

ODER:

5 für 5.555 €!*

ODER:ODER:
OKI Pro7411WT

DIN A4 Laserdrucker

Im Bundle

für 3.999 €!



IGEPA group GmbH & Co. KG
Heidenkampsweg 74 – 76
20097 Hamburg
T +49 (0)40 72 77 88-0
F +49 (0)40 72 77 88-50
info@igepagroup.com
www.igepa-viscom.de

No-Cut Lasertransfer-Set zum Bundlepreis
E-Mail: textiltransfer@igepagroup.com // Fax: 040 727788-91

Jörg Benik
Freytag & Petersen GmbH & Co. KG
T +49 (0)1 71 24 03-428
jbenik@igepagroup.com 

Julia-Jane Hoops
E. Michaelis & Co. (GmbH & Co.) KG
T +49 (0)40 72 77 7-201
jhoops@igepagroup.com

Jürgen Billeiter
2H GmbH & Co. KG
T +49 (0)9 11 96 85-270
jbilleiter@igepagroup.com 

Marco Steimel
Geiger GmbH & Co. KG
T +49 (0)1 72 59 48 23 4
msteimel@igepagroup.com  

Madeleine Joachims
vph GmbH & Co. KG
T +49 (0)5 21 92 05-192
mjoachims@igepagroup.com

Volker Möbus
IGEPA Großhandel GmbH
T +49 (0)3 46 02 61-727
vmoebus@igepagroup.com 

Ansprechpartner IGEPA Textiltransfer-Team:

Meine Anschrift :
Firma

Ansprechpartner

Straße

PLZ/Ort

Telefon

E-Mail

Fax

Kunden-Nr. (wenn vorhanden)

*Alle Preise sind Nettopreise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer. Der Bundle-Preis ist gültig bis 17.01.2020.

☐ Ja | Ich bestelle das A3 Bundle zum angegebenen Sonderpreis von 5.555 €*

☐ Ja | Ich bestelle das A4 Bundle zum angegebenen Sonderpreis von 3.999 €*

Eileen Spangenberg
HANSA GmbH & Co. KG Großhandel
T +49 (0)4 21 48 62-152
espangenberg@igepagroup.com  
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